MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

EDITAL CPEX Nº 7, DE 26 DE MAIO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DO CAMPUS

ESPERANÇA

A Coordenação de Extensão do Campus Esperança do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da seleção de discente

bolsista para atuar em projetos de extensão e cultura do Programa Institucional de Bolsas de Extensão e

Cultura – PROBEXC EVENTOS, regulamentado pelo edital CPEX N° 3, de 26 de maio de 2023.

Matrícula Candidato Resultado

202119610025 Ana Flávia de Souza Soares Aprovado

202312110003 Aniel Ryan Alves de Melo Classificado

202312110022 Hugo Vitor Anizio Diniz Classificado

 Anne Karine de Queiroz Alves

Coordenação de Pesquisa e Extensão

Campus Esperança

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anne Karine de Queiroz AlvesAnne Karine de Queiroz Alves, COORDENADOR(A) - FG2 - CPEX-ESCOORDENADOR(A) - FG2 - CPEX-ES, em 02/06/2023 11:37:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

434707

0f28f1e4c1

Rua Joaquim Virgulino da Silva, S/N, Centro, ESPERANCA / PB, CEP 58135-000

http://ifpb.edu.br - None

	Documento assinado eletronicamente por: